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NJOFTIMI PËR KONTRATË 
SHERBIME 

Konform nenit 38 të Ligjit  Nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur  me Rregulloren  
Nr.2007/20 

Nr. i Prokurimit: 214 10 13 211 
I  AUTORITETI KONTRAKTUES: QKSPEZH, Rr. “Gj. K. Skënderbeu” pn. 42000 Vushtrri 
II LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
           SHERBIME TE PERGATITJES DHE FURNIZIMIT ME USHQIM 
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i kryerjes se punëve: 
Kontratë me vlere te mesme. Vendi: QKSPEZH 
II.1.3 Informacione të marrëveshjes kornizë:  
III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE 
III.1.1 Sigurimi i ekzekutimit: 20,000.00 € 
IV.2 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS: Çmimi ekonomikisht me i favorshëm i tenderit te  
përgjegjshëm  
IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 
IV.3.2 Kushtet për marrjen e dosjes së tenderit / dokumenteve para-kualifikuese  
Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit / dokumenteve para-
kualifikuese:    data: 09.04.2010 koha:10:00 vendi: Zyra e Prokurimit/QKSPEZH. Ne këtë dite, 
d.m.th. e premte, 09.04.2010, ora 10:00 organizohet e ashtuquajtura VIZITA NE VENDIN E 
NGJARJES. Vizita është e obligueshme dhe kompania e cila nuk merr pjese ne këtë vizite, 
eliminohet paraprakisht. 
 
 Dokumentet me pagesë:     Po                                      Jo     
IV.3.3 Afati kohor për pranimin e tenderëve / kërkesave për pjesëmarrje: 
           data 28.04.2010  koha 14:00 vendi: Zyra e Prokurimit, QKSPEZH 
IV.3.5  Sigurimi i tenderit: 5,000.00 € 
IV.3.8 Takimi për hapjen e tenderëve: 
Data: 28.04.2010 koha: 14:30  vendi: QKSPEZH / Salla e hapjes se tenderëve 
NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 
V.1 ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 
(shëno adresën e plotë): Rr. “Garibaldi” (afer Fakulteti te Arteve), 10000 Prishtine, 
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit Nr 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të 
shpallur me Rregulloren nr. 2007/20.  
Versioni i plotë i Njoftimit për Kontratë është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp  
Kerkesat mund t’i adresoni ne email: prokurimi@kpss-ko.org  

 
 
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government  
 

Ministria e Punëve të Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs 
 
 

Qendra e Kosovës për Siguri Publike, Edukim dhe Zhvillim/Kosovo Centar  za Javnu Bezbednost, 
Obrazovanje i Razvoj/Kosovo Centre for Public Safety, Education, and Development 
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